
ZARZĄDZENIE NR 1/2021
WÓJTA GMINY BESTWINA

z dnia 12 stycznia 2021 r.

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie  zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia  

ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności  wykraczają poza rok budżetowy

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku 
poz. 869 z poźn. zm.) w  związku z § 4 ust. 3 Uchwały Nr XXV/191/2020 Rady Gminy Bestwina z dnia 10 grudnia 
2020 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bestwina Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia  ciągłości działania 
jednostki, i z których wynikające płatności  wykraczają poza rok budżetowy tj.:

1. Dyrektora ZSP w Bestwinie – do kwoty 500 000,00 zł

2. Dyrektora ZSP w Bestwince – do kwoty 350 000,00 zł

3. Dyrektora ZSP w Janowicach – do kwoty 350 000,00 zł

4. Dyrektora ZSP w Kaniowie – do kwoty 400 000,00 zł

5. Dyrektora GOPS  - do kwoty 300 000,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Bestwina

Artur Beniowski

Id: 8C0CF595-B153-4E37-93FA-A1B95984DDD1. Podpisany Strona 1




